PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАЙЛАСТУЙСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК

И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

от «   »        2018 г.

 №
с. Кайластуй
О внесении изменений  в Положение о бюджетном процессе в сельском поселении «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, утвержденное  решением Совета сельского поселения «Кайластуйское» № 9 от 07.04.2014 г.
Во исполнение требований Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Уставом сельского поселения «Кайластуйское»,  Совет сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

РЕШИЛ:
1. Внести дополнения в Положение о бюджетном процессе в сельском поселении «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, утвержденное решением Совета сельского поселения «Кайластуйское» № 9 от 07.04.2014 г.:
2. Абзац 2 части 2 статьи 5 Положения о бюджетном процессе в сельском поселении «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края изложить в следующей редакции: " основных направлениях бюджетной и налоговой политики сельского поселения";

3. В части 2 статьи 5 Положения о бюджетном процессе в сельском поселении «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края слова «основных направлениях таможенно -тарифной политики Российской Федерации», исключить;
4. Исключить п.п.2, 6 части 2 статьи 37;
5. Направить решение Главе сельского поселения для подписания и обнародования. Настоящее решение вступает в силу после  его опубликования  (обнародования).
Глава сельского поселения                                                            О.Н. Мазняк